
№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу

1 Багрій Кирило Олегович 201Абд_12 201А_бд_2020

2 Бичков Олександр Олександрович 201Абд_13 201А_бд_2020

3 Вережак Дарія Василівна 201Абд_12 201А_бд_2020

4 Вовк Євгеній Вадимович 201Абд_13 201А_бд_2020

5 Давидов Данило Ілліч 201Абд_12 201А_бд_2020

6 Данильченко Валентин Сергійович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

7 Демянченко Владислав Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

8 Дробаха Олександр Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

9 Євлаш Владислав Валерійович 201Абд_12 201А_бд_2020

10 Іванов Владислав Іванович 201Абд_11 201А_бд_2020

11 Ісаєнко Олег Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

12 Касьян Іван Максимович 201Абд_13 201А_бд_2020

13 Коротушенко Костянтин Юрійович 201Абд_12 201А_бд_2020

14 Кучеренко Владислава Віталіївна 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

15 Литвин Назар Леонідович 201Абд_11 201А_бд_2020

16 Мяка Вікторія Анатоліївна 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

17 Нікітенко Олександр Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

18 Павленко Михайло Вололдимирович 201Абд_11 201А_бд_2020

19 Плотніков Станіслав Олександрович 201Абд_11 201А_бд_2020

20 Продан Вадим Анатолійович 201Абд_13 201А_бд_2020

21 П'ятак Вікторія Олексанрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

22 Решетиловський Роман Юрійович 201Абд_13 201А_бд_2020

23 Сех Владислав Петрович 201Абд_12 201А_бд_2020

24 Скриннік Юрій В'ячеславович 201Абд_13 201А_бд_2020

25 Столець Вікторія Юріївна 201Абд_13 201А_бд_2020

26 Тригуб Віталій  Вікторович 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

27 Удовицький Станіслав Ігорович 201Абд_14 201А_бд_2020

28 Фомін Олексій Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

29 Цурцумія Георгій Феліксович 201Абд_12 201А_бд_2020

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу

1 Ананченко Валентин Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

2 Баглай Дмитро Миколайович 201Абд_11 201А_бд_2020

3 Бутенко Олександр Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

4 Ванда Вікторія Вікторівна 201Абд_13 201А_бд_2020

5 Вівчаренко  Станіслав Олександрович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

6 Владимирова Анастасія  Вячеславівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

7 Гладка Софія Анатоліївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

8 Гуцол Станіслав Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

9 Даценко Богдан Артемович 201Абд_12 201А_бд_2020

10 Даценко Ярослав Володимирович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

11 Дем'яненко Владислава Володимирівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

12 Катренко Наталія Русланівна 201Абд_14 201А_бд_2020

13 Костяна Анжела Сергіївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

14 Малафеєва Анна Олександрівна 201Абд_14 201А_бд_2020

15 Малонога Оксана Олегівна 201Абд_13 201А_бд_2020

16 Нечай Дарія Мирославівна 201Абд_14 201А_бд_2020

3 СЕМЕСТР

Бджільництво, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_21(ФК))

Квітникарство та декоративне садівництво, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) 



17 Підгорний Богдан Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

18 Підлісний Владислав Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

19 Рєзчик Михайло Євгенович 201Абд_11 201А_бд_2020

20 Ромашко Денис Леонідович 201Абд_11 201А_бд_2020

21 Рябуха Катерина Анатоліївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

22 Троян Богдана Миколаївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

23 Харитенко Богдан Русланович 201Абд_11 201А_бд_2020

24 Хоменко Інна Сергіївна 201Абд_13 201А_бд_2020

25 Швець Марія Віталіївна 201Абд_11 201А_бд_2020

26 Шендецький Олег Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

27 Шульпін Владислав Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

28 Юхименко Богдан Сергійович 201Абд_12 201А_бд_2020

29 Ященко Артем Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу

1 Біднина Олег Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

2 Гребінченко Олександр Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

3 Гречка Михайло Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

4 Григоренко Денис Русланович 201Абд_12 201А_бд_2020

5 Губаренко Максим Олегович 201Абд_11 201А_бд_2020

6 Даценко Євген Володимирович 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

7 Денисенко Назар Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

8 Костик Богдан Олександрович 201Абд_13 201А_бд_2020

9 Лисенко  Роман  Олександрович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

10 Лисенков Ярослав Олегович 201Абд_12 201А_бд_2020

11 Максімов Андрій Сергійович 201Абд_14 201А_бд_2020

12 Мудренко Максим Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

13 Нестерець Максим Ігорович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

14 Оборонова Анастасія Вікторівна 201Абд_11 201А_бд_2020

15 Овчаренко Едуард Олександрович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

16 Олексенко Надія Олександрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

17 Омельченко Євгеній Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

18 Оченаш   Аліна Дмитрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

19 Погрібний Владислав Олегович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

20 Пудло Володимир Вікторович 201Абд_12 201А_бд_2020

21 Рибальченко Дарина Олександрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

22 Середа Таміла Яківна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

23 Соляник Валерія Андріївна 201Абд_12 201А_бд_2020

24 Таращенко Михайло Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

25 Хоменко Максим Миколайович 201Абд_14 201А_бд_2020

26 Цись Карина  Вікторівна 201Абд_11 201А_бд_2020

27 Черв''як Павло Михайлович 201Абд_13 201А_бд_2020

28 Швець Анастасія Сергіївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

29 Юровський Костянтин  Іванович 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Барановський Олексій Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

2 Бєй Каріна Станіславівна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

3 Білич Данило Миколайович 201Абд_12 201А_бд_2020

Лісівництво, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_23(ФК))

Основи екологічної біохімії, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_24(ФК))



4 Буцький Олександр Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

5 Бушуєв Михайло Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

6 Верховська Дарія Сергіївна 201Абд_14 201А_бд_2020

7 Гергель Тетяна  Сергіївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

8 Горбач Дмитро  Анатолійович 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

9 Григоренко Богдан Сергійович 201Абд_14 201А_бд_2020

10 Демченко Анастасія Віталіївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

11 Доброскок Всеволод Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

12 Корінчук Жанна Миколаївна 201Абд_11 201А_бд_2020

13 Костяний Кіріл Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

14 Кошовий Сергій Олегович 201Абд_14 201А_бд_2020

15 Кулик Максим Євгенійович 201Абд_14 201А_бд_2020

16 Манашина  Діана Вячеславівна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

17 Моргун Арина Юріївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

18 Писаренко Дарія Сергіївна 201Абд_12 201А_бд_2020

19 Пищита Михайло Іванович 201Абд_13 201А_бд_2020

20 Полякова Катерина Олександрівна 201Абд_14 201А_бд_2020

21 Притула Альона Дмитрівна 201Абд_12 201А_бд_2020

22 Решетнік Марина Сергіївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

23 Романко Артем Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

24 Русіна Жанна Олександрівна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

25 Сачко Олександр Русланович 201Абд_13 201А_бд_2020

26 Сердюк Єлизавета Юріївна 201Абд_14 201А_бд_2020

27 Сидоренко Владислав Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

28 Туряниця Валерія Олегівна 201Абд_11 201А_бд_2020

29 Хилько Павло Ігорович 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

30 Шевченко Інна Анатоліївна 201Абд_12 201А_бд_2020

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Гора Ілля Андрійович 201Абд_11 201А_бд_2020

2 Гунченко Анастасія  Тарасівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

3 Довженко Катерина Олександрівна 201Абд_14 201А_бд_2020

4 Жамардій Олексій Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

5 Жовноватий Владислав Сергійович 201Абд_14 201А_бд_2020

6 Кісельчук Віталіна Миколаївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

7 Короп Олександр Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

8 Кривошея Владислав Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

9 Малісевич Андрій Володимирович 201Абд_11 201А_бд_2020

10 Миргородський Сергій Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

11 Мирошніченко Владислав Костянтинович 201Абд_11 201А_бд_2020

12 Онищенко Руслан Володимирович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

13 Оніпко Ростислав Вікторович 201Абд_13 201А_бд_2020

14 Остапенко Богдан В'ячеславович 201Абд_14 201А_бд_2020

15 Пізняк Тетяна Євгеніївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

16 Пістряк Катерина Сергіївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

17 Поцелуйко Єлизавета Ігорівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

18 Прохватило Максим Миколайович 201Абд_14 201А_бд_2020

19 Рибаков Олег Миколайович 201Абд_12 201А_бд_2020

20 Синькович Владислав Станіславович 201Абд_11 201А_бд_2020

21 Сиротенко Віталій Андрійович 201Абд_14 201А_бд_2020

22 Стешенко Михайло Андрійович 201Абд_14 201А_бд_2020

Фізико-хімічні методи аналізу, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_25(ФК))



23 Сушко Андрій Русланович 201Абд_11 201А_бд_2020

24 Тутка Семен Олександрович 201Абд_13 201А_бд_2020

25 Харченко Роман Анатолійович 201Абд_11 201А_бд_2020

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу

1 Білич Данило Миколайович 201Абд_12 201А_бд_2020

2 Ванда Вікторія Вікторівна 201Абд_13 201А_бд_2020

3 Владимирова Анастасія  Вячеславівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

4 Гладка Софія Анатоліївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

5 Гора Ілля Андрійович 201Абд_11 201А_бд_2020

6 Довженко Катерина Олександрівна 201Абд_14 201А_бд_2020

7 Катренко Наталія Русланівна 201Абд_14 201А_бд_2020

8 Кісельчук Віталіна Миколаївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

9 Короп Олександр Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

10 Коротушенко Костянтин Юрійович 201Абд_12 201А_бд_2020

11 Костяний Кіріл Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

12 Максімов Андрій Сергійович 201Абд_14 201А_бд_2020

13 Нестерець Максим Ігорович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

14 Овчаренко Едуард Олександрович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

15 Олексенко Надія Олександрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

16 Онищенко Руслан Володимирович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

17 Оченаш   Аліна Дмитрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

18 Пищита Михайло Іванович 201Абд_13 201А_бд_2020

19 Пістряк Катерина Сергіївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

20 Погрібний Владислав Олегович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

21 Полякова Катерина Олександрівна 201Абд_14 201А_бд_2020

22 Решетиловський Роман Юрійович 201Абд_13 201А_бд_2020

23 Рябуха Катерина Анатоліївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

24 Сердюк Єлизавета Юріївна 201Абд_14 201А_бд_2020

25 Столець Вікторія Юріївна 201Абд_13 201А_бд_2020

26 Троян Богдана Миколаївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

27 Тутка Семен Олександрович 201Абд_13 201А_бд_2020

28 Харитенко Богдан Русланович 201Абд_11 201А_бд_2020

29 Юровський Костянтин  Іванович 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

№ Студенти   , записів: 26 Головна група Головний шифр курсу

1 Вівчаренко  Станіслав Олександрович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

2 Гребінченко Олександр Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

3 Григоренко Богдан Сергійович 201Абд_14 201А_бд_2020

4 Даценко Євген Володимирович 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

5 Даценко Ярослав Володимирович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

6 Демянченко Владислав Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

7 Доброскок Всеволод Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

8 Жамардій Олексій Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

9 Корінчук Жанна Миколаївна 201Абд_11 201А_бд_2020

10 Кошовий Сергій Олегович 201Абд_14 201А_бд_2020

4 СЕМЕСТР

Генетичні ресурси рослин, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_27(ФК))

Біологія клітин і тканин, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_26(ФК))



11 Кучеренко Владислава Віталіївна 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

12 Малісевич Андрій Володимирович 201Абд_11 201А_бд_2020

13 Мирошніченко Владислав Костянтинович 201Абд_11 201А_бд_2020

14 Підлісний Владислав Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

15 Поцелуйко Єлизавета Ігорівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

16 Прохватило Максим Миколайович 201Абд_14 201А_бд_2020

17 Решетнік Марина Сергіївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

18 Романко Артем Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

19 Синькович Владислав Станіславович 201Абд_11 201А_бд_2020

20 Сиротенко Віталій Андрійович 201Абд_14 201А_бд_2020

21 Стешенко Михайло Андрійович 201Абд_14 201А_бд_2020

22 Сушко Андрій Русланович 201Абд_11 201А_бд_2020

23 Тригуб Віталій  Вікторович 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

24 Туряниця Валерія Олегівна 201Абд_11 201А_бд_2020

25 Харченко Роман Анатолійович 201Абд_11 201А_бд_2020

26 Шевченко Інна Анатоліївна 201Абд_12 201А_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Баглай Дмитро Миколайович 201Абд_11 201А_бд_2020

2 Багрій Кирило Олегович 201Абд_12 201А_бд_2020

3 Бичков Олександр Олександрович 201Абд_13 201А_бд_2020

4 Біднина Олег Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

5 Бутенко Олександр Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

6 Вережак Дарія Василівна 201Абд_12 201А_бд_2020

7 Вовк Євгеній Вадимович 201Абд_13 201А_бд_2020

8 Гречка Михайло Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

9 Григоренко Денис Русланович 201Абд_12 201А_бд_2020

10 Гуцол Станіслав Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

11 Данильченко Валентин Сергійович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

12 Дем'яненко Владислава Володимирівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

13 Євлаш Владислав Валерійович 201Абд_12 201А_бд_2020

14 Касьян Іван Максимович 201Абд_13 201А_бд_2020

15 Лисенко  Роман  Олександрович 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

16 Литвин Назар Леонідович 201Абд_11 201А_бд_2020

17 Нечай Дарія Мирославівна 201Абд_14 201А_бд_2020

18 Нікітенко Олександр Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

19 Омельченко Євгеній Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

20 Пізняк Тетяна Євгеніївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

21 Плотніков Станіслав Олександрович 201Абд_11 201А_бд_2020

22 Продан Вадим Анатолійович 201Абд_13 201А_бд_2020

23 Пудло Володимир Вікторович 201Абд_12 201А_бд_2020

24 Сех Владислав Петрович 201Абд_12 201А_бд_2020

25 Скриннік Юрій В'ячеславович 201Абд_13 201А_бд_2020

26 Таращенко Михайло Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

27 Хоменко Інна Сергіївна 201Абд_13 201А_бд_2020

28 Хоменко Максим Миколайович 201Абд_14 201А_бд_2020

29 Шендецький Олег Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

30 Шульпін Владислав Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

Геодезія і землевпорядкування, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_28(ФК))

Екологія, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_29(ФК))



№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу

1 Ананченко Валентин Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

2 Барановський Олексій Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

3 Бушуєв Михайло Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

4 Губаренко Максим Олегович 201Абд_11 201А_бд_2020

5 Даценко Богдан Артемович 201Абд_12 201А_бд_2020

6 Денисенко Назар Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

7 Жовноватий Владислав Сергійович 201Абд_14 201А_бд_2020

8 Іванов Владислав Іванович 201Абд_11 201А_бд_2020

9 Костик Богдан Олександрович 201Абд_13 201А_бд_2020

10 Кривошея Владислав Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

11 Кулик Максим Євгенійович 201Абд_14 201А_бд_2020

12 Лисенков Ярослав Олегович 201Абд_12 201А_бд_2020

13 Малафеєва Анна Олександрівна 201Абд_14 201А_бд_2020

14 Миргородський Сергій Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

15 Оніпко Ростислав Вікторович 201Абд_13 201А_бд_2020

16 Остапенко Богдан В'ячеславович 201Абд_14 201А_бд_2020

17 Павленко Михайло Вололдимирович 201Абд_11 201А_бд_2020

18 Підгорний Богдан Сергійович 201Абд_11 201А_бд_2020

19 Рєзчик Михайло Євгенович 201Абд_11 201А_бд_2020

20 Рибаков Олег Миколайович 201Абд_12 201А_бд_2020

21 Ромашко Денис Леонідович 201Абд_11 201А_бд_2020

22 Сачко Олександр Русланович 201Абд_13 201А_бд_2020

23 Фомін Олексій Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

24 Цурцумія Георгій Феліксович 201Абд_12 201А_бд_2020

25 Черв''як Павло Михайлович 201Абд_13 201А_бд_2020

26 Швець Марія Віталіївна 201Абд_11 201А_бд_2020

27 Юхименко Богдан Сергійович 201Абд_12 201А_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Бєй Каріна Станіславівна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

2 Буцький Олександр Сергійович 201Абд_13 201А_бд_2020

3 Верховська Дарія Сергіївна 201Абд_14 201А_бд_2020

4 Гергель Тетяна  Сергіївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

5 Горбач Дмитро  Анатолійович 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

6 Гунченко Анастасія  Тарасівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

7 Давидов Данило Ілліч 201Абд_12 201А_бд_2020

8 Демченко Анастасія Віталіївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

9 Дробаха Олександр Олександрович 201Абд_14 201А_бд_2020

10 Ісаєнко Олег Володимирович 201Абд_12 201А_бд_2020

11 Костяна Анжела Сергіївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

12 Малонога Оксана Олегівна 201Абд_13 201А_бд_2020

13 Манашина  Діана Вячеславівна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

14 Моргун Арина Юріївна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

15 Мудренко Максим Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020

16 Мяка Вікторія Анатоліївна 202ЗКРбд_11 202ЗКР_бд_2020

17 Оборонова Анастасія Вікторівна 201Абд_11 201А_бд_2020

18 Писаренко Дарія Сергіївна 201Абд_12 201А_бд_2020

19 Притула Альона Дмитрівна 201Абд_12 201А_бд_2020

20 П'ятак Вікторія Олексанрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

21 Рибальченко Дарина Олександрівна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

Лікарські рослини, ЗС(ФАТЕ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФАТЕ)бд_210(ФК))



22 Русіна Жанна Олександрівна 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

23 Середа Таміла Яківна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

24 Сидоренко Владислав Олександрович 201Абд_12 201А_бд_2020

25 Соляник Валерія Андріївна 201Абд_12 201А_бд_2020

26 Удовицький Станіслав Ігорович 201Абд_14 201А_бд_2020

27 Хилько Павло Ігорович 162ББбд_11 162ББ_бд_2020

28 Цись Карина  Вікторівна 201Абд_11 201А_бд_2020

29 Швець Анастасія Сергіївна 101ЕКОЛбд_11 101ЕКОЛ_бд_2020

30 Ященко Артем Володимирович 201Абд_13 201А_бд_2020


